
N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docenti

1 0 ALFANO MARIALAURA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

2 0 ANDOLFI SIMONE Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

3 0 CAMARDELLA LUDOVICO Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

4 0 CAPPIELLO FEDERICA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

5 0 CINGOTTI VANESSA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

6 0 CIULLO MASSIMILIANO JUNIOR Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

7 0 DE BERNARDIS ABRAHAM EZEQUIEL Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

8 0 DE MICCO LUISA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

9 0 DELL'AVERSANO DAVIDE Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

10 0 DI SAURO ROSSELLA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

11 0 FELACO NAOMI Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

12 0 FRANZESE SARA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

13 0 IAQUINANDI REGINA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

14 0 LAMBERTI RITA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

15 0 MARINIELLO MARICA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

16 42977 MATTEI MATTEI ELENIA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

17 0 MORELLA VIRGINIA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

18 42993 PALIOTTI GRETA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

19 0 PARAGLIOLA MARIAPIA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

20 0 PETRELLA BENEDETTA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

21 0 RICCIO GRETA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

22 0 SCHIATTARELLA CHIARA PIA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

23 0 SPINELLI EMILI MAYA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

24 0 TISCIONE CHIARA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

25 0 VALLIFUOCO ANGELA Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

26 0 ZARA PIETRO Grafica d'arte 1 1° Vinciguerra

N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docenti

1 0 ABBATE CIRO Grafica d'arte 1 2° Brusca

2 0 ALLOCCA MARIAROSARIA Grafica d'arte 1 2° Brusca

3 0 ANDREOZZI MONICA Grafica d'arte 1 2° Brusca

4 0 BALSAMO MARIA Grafica d'arte 1 2° Brusca

5 0 CAMPOLONGO FEDERICA Grafica d'arte 1 2° Brusca

6 0 CAPUTO GIANLUCA Grafica d'arte 1 2° Brusca

7 0 CINGOTTI VANESSA Grafica d'arte 1 2° Brusca

8 0 COLURSI SARA Grafica d'arte 1 2° Brusca

9 0 DE GIROLAMO FRANCESCO Grafica d'arte 1 2° Brusca

10 0 DE NITTIS GIUSEPPE Grafica d'arte 1 2° Brusca

11 0 DI BIASE MARIANGELA Grafica d'arte 1 2° Brusca

12 0 DRUET MATTEO Grafica d'arte 1 2° Brusca

13 0 FINELLI CHIARA Grafica d'arte 1 2° Brusca

14 0 GILIBERTI REBECCA Grafica d'arte 1 2° Brusca

15 0 IBELLO ARMANDO Grafica d'arte 1 2° Brusca

16 0 LUCIA ANGELA Grafica d'arte 1 2° Brusca

17 0 MARINO MARIA PAOLA Grafica d'arte 1 2° Brusca

18 0 MOLLICA BALLATO FILIPPO Grafica d'arte 1 2° Brusca

19 0 MORRA FABIANA Grafica d'arte 1 2° Brusca

20 0 PALLADINO MELANIA Grafica d'arte 1 2° Brusca

21 0 PELLICCIA DAVIDE Grafica d'arte 1 2° Brusca

22 0 RAIMONDI SARA Grafica d'arte 1 2° Brusca

23 0 RUSSO GIUSEPPE Grafica d'arte 1 2° Brusca

24 0 SCOGNAMIGLIO DARIO Grafica d'arte 1 2° Brusca

25 0 STINCA CHIARA Grafica d'arte 1 2° Brusca

26 0 TUCCI MATTIA FIDEL Grafica d'arte 1 2° Brusca

27 0 VISONE LAURA Grafica d'arte 1 2° Brusca

Allievi di Grafica d'Arte di 2° semestre

Allievi di Grafica d'Arte di 1° semestre



N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docenti

1 0 ABBATE FEDERICA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

2 0 AMITRANO VALERIA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

3 0 ANNELLA CRISTINA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

4 0 BIAN ZEHUA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

5 0 CANCIELLO ANTONIO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

6 0 CICALA GIUSY Grafica d'arte 1 2° Mitrano

7 0 CIOFFI ALESSANDRO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

8 0 CONTENTO ALBA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

9 0 DE MAIO ELEONORA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

10 0 DE ROSA MARTINA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

11 0 DI NAPOLI LAURA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

12 0 FALCO CHIARA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

13 0 FIORENTINO RAFFAELE Grafica d'arte 1 2° Mitrano

14 0 GINESTOUS DAVIDE Grafica d'arte 1 2° Mitrano

15 0 INCOLLINGO STEFANO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

16 0 MARCHESANO ANDREA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

17 0 MATRISCIANO MARTINA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

18 0 MONTANO MARCO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

19 0 MORROIA GIANMARCO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

20 0 PALUMBO GUIDO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

21 0 PEPE CHIARA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

22 0 REMARCHUK ARTEM Grafica d'arte 1 2° Mitrano

23 0 SAPERE FLORA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

24 0 SCUOTTO CARMELA Grafica d'arte 1 2° Mitrano

25 0 TAVOLOZZA AMEDEO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

26 0 VALLEFUOCO DOMENICO Grafica d'arte 1 2° Mitrano

27 0 VITIELLO ALESSIO Grafica d'arte 1 2° Mitrano



Disegno Anatomia

N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docente Docente

1 0 ALFANO MARIALAURA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

2 0 ANDOLFI SIMONE Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

3 0 CAMARDELLA LUDOVICO Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

4 0 CAPPIELLO FEDERICA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

5 0 CINGOTTI VANESSA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

6 0 CIULLO MASSIMILIANO JUNIOR Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

7 0 DE BERNARDIS ABRAHAM EZEQUIEL Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

8 0 DE MICCO LUISA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

9 0 DELL'AVERSANO DAVIDE Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

10 0 DI SAURO ROSSELLA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

11 0 FELACO NAOMI Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

12 0 FRANZESE SARA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

13 0 IAQUINANDI REGINA Grafica d'arte 1 2° Scotto Barisani

Disegno Anatomia

N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docente Docente

1 0 LAMBERTI RITA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

2 0 MARINIELLO MARICA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

3 42977 MATTEI MATTEI ELENIA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

4 0 MORELLA VIRGINIA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

5 42993 PALIOTTI GRETA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

6 0 PARAGLIOLA MARIAPIA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

7 0 PETRELLA BENEDETTA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

8 0 RICCIO GRETA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

9 0 SCHIATTARELLA CHIARA PIA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

10 0 SPINELLI EMILI MAYA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

11 0 TISCIONE CHIARA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

12 0 VALLIFUOCO ANGELA Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

13 0 ZARA PIETRO Grafica d'arte 1 2° Scotto Siciliano

Disegno Anatomia

N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docente Docente

1 0 ABBATE CIRO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

2 0 ALLOCCA MARIAROSARIA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

3 0 ANDREOZZI MONICA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

4 0 BALSAMO MARIA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

5 0 CAMPOLONGO FEDERICA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

6 0 CAPUTO GIANLUCA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

7 0 CINGOTTI VANESSA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

8 0 COLURSI SARA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

9 0 DE GIROLAMO FRANCESCO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

10 0 DE NITTIS GIUSEPPE Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

11 0 DI BIASE MARIANGELA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

12 0 DRUET MATTEO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

13 0 FINELLI CHIARA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

14 0 GILIBERTI REBECCA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

15 0 IBELLO ARMANDO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

16 0 LUCIA ANGELA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

17 0 MARINO MARIA PAOLA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

18 0 MOLLICA BALLATO FILIPPO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

Allievi di Grafica d'Arte di 1° semestre

Allievi di Grafica d'Arte di 2° semestre



19 0 MORRA FABIANA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

20 0 PALLADINO MELANIA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

21 0 PELLICCIA DAVIDE Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

22 0 RAIMONDI SARA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

23 0 RUSSO GIUSEPPE Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

24 0 SCOGNAMIGLIO DARIO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

25 0 STINCA CHIARA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

26 0 TUCCI MATTIA FIDEL Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

27 0 VISONE LAURA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Barucchi

Disegno Anatomia

N Matr. Cognome Nome Corso Anno Sem. Docente Docente

1 0 ABBATE FEDERICA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

2 0 AMITRANO VALERIA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

3 0 ANNELLA CRISTINA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

4 0 BIAN ZEHUA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

5 0 CANCIELLO ANTONIO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

6 0 CICALA GIUSY Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

7 0 CIOFFI ALESSANDRO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

8 0 CONTENTO ALBA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

9 0 DE MAIO ELEONORA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

10 0 DE ROSA MARTINA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

11 0 DI NAPOLI LAURA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

12 0 FALCO CHIARA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

13 0 FIORENTINO RAFFAELE Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

14 0 GINESTOUS DAVIDE Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

15 0 INCOLLINGO STEFANO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

16 0 MARCHESANO ANDREA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

17 0 MATRISCIANO MARTINA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

18 0 MONTANO MARCO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

19 0 MORROIA GIANMARCO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

20 0 PALUMBO GUIDO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

21 0 PEPE CHIARA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

22 0 REMARCHUK ARTEM Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

23 0 SAPERE FLORA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

24 0 SCUOTTO CARMELA Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

25 0 TAVOLOZZA AMEDEO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

26 0 VALLEFUOCO DOMENICO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta

27 0 VITIELLO ALESSIO Grafica d'arte 1 1° Pugliese Tempesta
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